





# ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "REGINA MARGHERITA" PALERMO

Tel. 091/334424 – Fax 0916512106 E-mail: reginamargheritapa@libero.it

Circ. n. 4.6.9 del. 0.3-03-15

A tutti gli alunni Ai coordinatori

Sede centrale e succursali

OGGETTO: Partecipazione Premio di Poesia "Don Giovanni Colletto" - VII edizione - A.S. 2014/2015

Si comunica che l'Istituto d'Istruzione Secondaria Superiore "Don Colletto" di Corleone indice - per l'A.S. 2014/2015 - la VII edizione del premio di Poesia "Don Giovanni Colletto".

Al premio possono partecipare tutti gli studenti interessati presentando (direttamente o tramite il coordinatore della propria classe) in Vicepresidenza, all'attenzione della prof.ssa Allotta, da 1 a 3 componimenti poetici inediti a tema libero in lingua italiana, unitamente al modulo di partecipazione debitamente compilato e alla dichiarazione di originalità (vedi allegati).

Gli alunni interessati dovranno fare pervenire la propria adesione entro e non oltre il 15/03/2015. Si precisa che la partecipazione al concorso è gratuita.

Il Dirigente Scolastico
Pia Blandano

## Premio di Poesia "Don Giovanni Colletto" VII edizione indetta dall'Istituto Statale di Istruzione Secondaria Superiore "Don G. Colletto" di Corleone (PA)

# SCHEDA DI ADESIONE

Compilare in stampatello ed inviare per posta unitamente al testo poetico con cui si intende partecipare al concorso
Io sottoscritto
CHIEDO
di partecipare alla settima edizione del Premio "Don Giovanni Colletto" con la/le poesia/e
(per i maggiorenni) Ai sensi del D. Lgs. 196/03, autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai soli scopi istituzionali del Concorso.  Data
FIRMA
DOCENTE DI RIFERIMENTO
IL DIRIGENTE SCOLASTICO (della scuola di appartenenza)
AUTORIZZAZIONE DEL GENITORE (da aggiungere per gli alunni minorenni)  Io sottoscritto/a genitore dell'alunno frequentante la classe dell'Istituto di
autorizzo mio figlio a partecipare alla settima edizione del Premio di poesia "Don Giovanni Colletto" indetto dall'Istituto di istruzione secondaria superiore "Don Colletto" di Corleone. Ai sensi del D. Lgs. 196/03 autorizzo il trattamento dei dati personali miei e di mio figlio ai soli scopi istituzionali del Concorso.
Data
Firma

## Istituto d'Istruzione Secondaria Superiore "Don Giovanni Colletto" CORLEONE (PA)

## PREMIO DI POESIA "Don Giovanni Colletto" VII edizione - 2014/2015

### **DICHIARAZIONE DI ORIGINALITA'**

Il sotto	scritto			nato a				
il	l, partecipante al Premio di poesia "Don Giovanni Colletto"							
VII edi	zione (an	no scolastico	2014/2015) inde	tto dall'	Istituto d'Istruz	zione Sec	ondaria	
Superio	ore "Don	Giovanni Col	letto" di Corleon	ie				
DICHIARA								
			presentata/e					
è/sono Concor	<b>di propi</b> si.		<b>creazione</b> e non					

### **FIRMA**